quid iam faceret si de his que fecerat increpat  
 bat dices. Ihesu nazarenū virū approbatū a deo  
 om̄is vobis virtutibus a p̄diḡis a signis que fe-  
 cit per illū deus in medio vestri sicut vos scitis.  
 Hūc de finito cōfilio a presencia dei traditū p̄  
 manus iniquorum affigentes līngno intēmisis  
 quē deus fuscitauit solutis doloribz inferni. Ut  
 videlicet crudelitatis sue cognitōe destruciōe. e di-  
 ficiacōne sancte predicationis q̄to anxie quere-  
 ret rāto vñiliter audiret. Vñ illico responderūt.  
 Quid ergo faciem⁹ virti fr̄es. Quibz mox dicūt  
 Pem̄itēciam agite a baptizetur unusquisq; ve-  
 strū. Que edificacōnis verba pfecto tempore  
 rent. nisi prius salubrē ruimā sue destructionis  
 inuenissent. Hinc est q̄ saulus cum super eum  
 lux celitus emissa resplenduit nō iam qd recte  
 deberet facere si quid praece fecisset audiuit. Nā  
 cū prostratus requireret dices. Quis es dñc.  
 Protin⁹ respondeat. Ego suū Ihesus nazarenus  
 quē tu psequeris. Et cū repente subiungat. dñe  
 qd me iubes facere. Illico adiungit. Surge et  
 ingredere cūuitatē a ibi tibi diceat qd te oporteat  
 facere. Ecce de celo dñs loquēs persecutoris sui  
 facta contipuit nec tamē illico que essent facien-  
 da monstrauit. Ecce clacōnis sue fabrica iam tō  
 tortuerat a post ruimā suā humilis edificari re-  
 quirerbat. a cū supbia destruit edificacōis tamē

verba retinetur ut videlicet prosecutus immunitus  
destrudus iacet. et tamen post in bonis solidis  
us surgere quanto prius funditus cunctus a pristini  
no errore cecidisset. Qui ergo nulla adhuc age  
te bona ceperunt a rigiditate antea sue prauria  
tis correptam manu cuitedi sunt ut ad statum  
postmodum recte operacionis erigatur. quia et  
idcirco altum filue lignum succidimus. ut hoc  
in edificio tegmine subleuemus. Sed tamen non  
ceperente in fabrica ponitur ut minimu[m] prima vi  
ciosa eius viriditas exsiccatur. Cuius quo plu  
m in infimis humor excoquitur. eo ad summa  
solidius leuat. At contra amonendi sunt qui  
inchoata bona minime consumant ut cauta circu  
spetione considerent quia dum profita non perfici  
ant. etiam que fuerat cepta currellunt. Si enim  
quod videtur gerendum sollicita intentione non crescat  
etiam quod fuerat bene gestu decessat. In hoc quippe  
pe mundo humana anima quasi moe nauis contra  
idem fluminis ascendentes uno in loco nequaquam  
mittit quod ad ima labitur. non ad summa conatur. Si et  
go inchoata bona fortis opantis manus ad perfec  
tionem non sublevat. ipsa opandi emissio contra hoc  
quod operatum est pugnat. Hic enim quod per salomonem  
dicatur. Qui mollis et dissolutus in opere suo fuit  
est sua opera dissipatis quod visus quod cepta bona distri  
bus non exequitur dissolucionem negligenter manum

destruens imitac. Hinc sacerdos ecclie ab an-  
 gelo dicit. Esto vigilas et firma cetera que mo-  
 ritura erant. non enim inueni opera tua plena co-  
 rā deo meo. Quia igitur corā deo plena eius ope-  
 ra inuenta non fuerat. mortuā reliqua etiā que  
 erant gesta predicabat. Si enim quod mortuum in  
 nobis est ad vitā non accedit. hoc etiam extin-  
 gitur quod quasi adhuc vīnum tenetur. Ammo-  
 nendi fuit ut ppendant quod tollerabilius esse potu-  
 isset recti viam non accipe. quod accepta postergū  
 redire. Nisi enim retro respiceret. erga scriptū  
 studium nullo tempore langerent. Audiāt ergo  
 quod scriptū est. Melius erat eis non cognoscere vi-  
 am iusticie quam post agmōne; retrofū conuer-  
 ti. Audiāt quod scriptū est. Vtū frigidus es  
 aut calidus. si quia tepidus es et nec frigidus  
 nec calidus incipiā te euomere ex ore meo. Ca-  
 lidus quippe ē qui bona studia et artipit et cōfū-  
 mat. frigidus vero qui cōfūmandā nec īchoat  
 et sicut a frigore p tempore trāfitur ad calorē.  
 ita ad calorē per tempore redit ad frigus. Quis-  
 quis ergo amissō infidelitatis frigore vivit sed  
 nequaquam tempore supato ex crescat ut feruatur. pro-  
 culdubio calore despato dū norio in tempore de-  
 morat. agit ut frigescat. Sed sicut ante tempore  
 frigus sub spē est. ita post frigus tempori īdespa-  
 cone. Qui enim adhuc ī peccatis ē cōuerſionis

fidūlam non amittē. Qui vero post conuerſi  
onem tenuit & spem que esse potuit de peccato ē  
subtraxit. Aut calidus ergo quisq; aut frī  
gidus esse querat. ne tepidus cuomatur ut  
videlicet aut nec dum conuerſus adhuc de se  
conuerſionis spem prebeat. aut iam conuerſus  
virtutibus inardescat. ne cuomatur tepidus  
qui a calore quē proposuit corpore ad noctū n  
frigidus redit.

Quod aliter ammonendi sunt qui mala  
occulte agunt. et bona publicē. Atq; ali  
ter qui boni que faciunt abscondunt et  
tamen quibusdam factis publicē mala de se  
opinari permittunt.

Cap. 79.

Liter ammonendi sunt. qui mala occulte a  
gūt & bona publicē. Atq; aliter qui bona  
que faciunt abscondunt. & tamen quibusdā  
factis publicē mala de se opinari permittunt. Am  
monēdi enī sūt q̄ mala occulte agūt & bō publi  
ce. vt perpēdant huāna iudicia quāta velocita  
te euolāt. dñima autē q̄n̄ta immobilitate p̄du  
rāt. Ammonēdi sūt ut in fine reꝝ mētis oculos  
figāt. q̄ & huāne laudis attestacō p̄terit & sup  
na sētentia q̄ abscondita penetrat ad retributi  
onē p̄petuā dualescit. Dū igit̄ occulte mala sua  
dñimis iudicis reā aūt sua huānis oculi aūpo  
nunt. & sine teste ē bonum qđ publicē faciunt.